



NUORTENKULMA

Nurmeksen nuorisovaltuuston pöytäkirja

Päivämäärä: 3.9.2020

Paikka: Nuorten Kulma

Läsnäolijat: Aino Huttunen, Roosa Korhonen Juho Snicker ja Juuso Juutinen

Poissa: Jani Laakkonen, Anni Korhonen ja Justin Makkonen

Kokouksen avaaminen ja päätösvaltaisuuden toteaminen:

Puheenjohtajana toimii: Juho Snicker

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 16:37 ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.

Kokouksen sihteerin valinta: Kokouksen sihteeriksi valittiin Roosa Korhonen

Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirjan kävi läpi: Puheenjohtaja Juho Snicker

Kokousasiat asialistan mukaan:

1.
Asia: Matkus reissu nuorille
Keskustelu: Korona tilanteen vaikutus reissun toteutukseen. Jos vain mahdollista niin reissu järjestetään 13.12.2020.
Linja-auto kuljetuksen aikana mahdollinen "maskipakko". Ikäraja reissulle 13–29.
Päätös: Jos vain tilanne sallii, reissu Kuopioon Matkukseen järjestetään 13.12.
2.
Asia: Hyvinvointilautakunnan kokoukset



NUORTENKULMA

Keskustelu: Ketkä valtuutetuista vierailee hyvinvointilautakunnan kokouksissa. Edustajina kokouksissa on Aino Huttunen ja Juho Snicker
Päätös: Edustajat aikovat osallistua hyvinvointilautakunnan kokouksiin, jos vain mahdollista.

3.
Asia: Some/tiedotusvastaava
Keskustelu: Nykyinen tiedotusvastaava ei ole tavoitettavissa, joten muut valtuutetut vastaavat somesisällöstä nuorisovaltuuston kanavissa.
Päätös: Jokainen valtuutettu ottaa vastuuta somesisällön tuottamisesta nuorisovaltuuston somekanaviin.

4.
Asia: Valtimon Nuorisovaltuusto yhteistyö
Keskustelu: Yhteiskokouksen mahdollinen pitäminen Valtimon nuorisovaltuuston kanssa ja muunlainen yhteistyö valtuustojen kesken.



NUORTENKULMA

Päätös: Pidämme yhteiskokouksen Valtimon nuorisovaltuuston kanssa.
5
Asia: Pikkupiip! Leppävirta
Keskustelu: Valtuutetut Juho ja Juuso ovat kiinnostuneita tapahtumaan osallistumisesta.
Päätös: Tänä vuonna valtuutetut eivät osallistu Pikkupiip tapahtumaan lyhyen varoitusajan ja ajan puutteen takia.

6
Asia: Poliitiikkaviikko
Keskustelu: Tarvitsemme todennäköisesti Henna Kuittisen avaamaan poliitiikkaviikko aihetta.
Päätös: Siirrämme päätöstä lähemmäksi

Seuraavan kokouksen ajankohdasta sopiminen:

Seuraava Nuorisovaltuuston seuraava kokous: 1.10. klo 16:30

Paikka: Nurmeksen Nuorten Kulma

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:44